

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 04.06.2021
Karar Sayısı : 2021/28
Saat : 14.00
Yer : Ulaştırma Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Salihli İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaştırma Dairesi Başkanı, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü temsilcisi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü temsilcisi, İl Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü temsilcisi, İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü temsilcisi, İl Afet ve Acil Durum Yönetimi Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdürü, Ulaştırma Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürü V. Toplu Taşıma Şube Müdürü V. Terminaller Şube Müdürü V., Salihli Belediye Başkanlığı Temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **04.06.2021 günü Saat:14.00' da** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaştırma Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) Otopark Yönetmeliği,
- 5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler

TEKLİF: Salihli Belediye Başkanlığının 18.05.2021 tarih ve 7189 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Salihli İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 27.04.2021 tarih ve 2021/01 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-) Ethem GÖKDEMİR'in dilekçesinde; N.Kemal Mahallesi 149 Sokak No:3/5 adresinde bulunan Bintepe Anaokulu giriş ve çıkış kapısı önünden hızlı geçen araçların öğrenciler için can güvenliği açısından "Okul Geçidi" levhası ve hız kesici (kasis) konulması talebi. (**Ukome İlçe alt komisyonunun; Bintepe Anaokulu önündeki 149. Sokağın; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan ilgili genelge ve yazıları kapsamında incelendiğinde, öğrenci güvenliği dikkate alınarak okul giriş ve çıkış kapısı önüne hız kesici (kasis) ve "Okul Geçidi" levhalarının montajlanmasının uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut.**)

2-) Barış Mahallesi Muhtarlığının dilekçesinde; Barış Mahallesi 964 Sokak No:98 adresinde bulunan Fatih İlköğretim Okulu giriş ve çıkış kapısı önünden hızlı geçen araçların öğrenciler için can güvenliği açısından tehlike arz ettiğinden dolayı "Okul Geçidi" levhası ve hız kesici (kasis) konulması ve Barış Mh. 956 Sk. üzerinde bulunan park civarına hız kesici (kasis) yapılması talebi. (**Ukome İlçe alt komisyonunun; Fatih İlköğretim Okulu önündeki Barış Mh. 964. Sokağın; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan ilgili genelge ve yazıları kapsamında incelendiğinde, öğrenci güvenliği dikkate alınarak okul giriş ve çıkış kapısı önüne hız kesici (kasis) ve "Okul Geçidi" levhası, Barış Mahallesi 956 Sk. üzerinde bulunan park civarına hız kesicinin (kasis) montajlanmasının uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut.**)

3-) Cemal ÇELİK'in dilekçesinde; Atatürk Mahallesi 670 Sokak üzerinde bulunan Ova Küme Evleri İlkokulu güzergahında olan 676 sokak üzerine Okul Geçidi" levhası ve hız kesici (kasis) konulması talebi. (**Ukome İlçe alt komisyonunun; Atatürk Mahallesi 676 Sokağın Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan ilgili genelge ve yazıları kapsamında incelendiğinde, öğrenci güvenliği dikkate alınarak Ova Küme Evleri İlkokulu'ndan çıkan öğrencilerin evlerine giden güzergah üzerindeki yoğun araç trafiği bulunan sokak üzerine hız kesici (kasis) ve "Okul Geçidi" levhalarının montajlanmasının uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut.**)

4-) Taytan Mahalle Muhtarı Cafer MORBEL'in dilekçesinde; Taytan Mahallesi Vatan Caddesi üzerinde bulunan Şehit Özgür YATAKDERE İlköğretim Okulu önüne hızlı geçen araçların öğrenciler için can güvenliği açısından tehlike arz ettiğinden "Okul Geçidi" levhası ve hız kesici (kasis) konulması talebi. (**Ukome İlçe alt komisyonunun; Şehit Özgür YATAKDERE İlköğretim Okulu önündeki Vatan Caddesinin; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan ilgili genelge kapsamında, öğrenci güvenliği dikkate alınarak okul giriş ve çıkış kapısı önüne hız kesici (kasis) ve "Okul Geçidi" levhalarının montajlanmasının uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut.**)

5-) Talat DIRGEN'in dilekçesinde; Seyrantepe Mahallesi 117 Sokak No:35 adresinde bulunan Özel İzler Anaokulu ve Altın Park önüne hız kesici (kasis) yapılması talebi. (**Ukome İlçe alt komisyonunun; Özel İzler Anaokulu ve Altın Park önündeki 117. Sokağın; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan ilgili genelge kapsamında, öğrenci güvenliği dikkate alınarak okul giriş ve çıkış kapısı önüne hız kesici (kasis) ve "Okul Geçidi" levhalarının montajlanmasının uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut.**)

6-) Volkan KAZ' in dilekçesinde; Yörük Mahallesi 335 Sokak üzerinde bulunan Şehit Ömer KILIÇ parkı etrafından hızla geçen araçları önlemek amacıyla hız kesici (kasis) yapılması talebi. (**Ukome İlçe alt komisyonunun; Şehit Ömer KILIÇ parkı içinde yer alan çocuk oyun grubunun yakın olduğu 335. Sokağın; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan ilgili genelge kapsamında çocukların güvenliği dikkate alınarak oyun parkının olduğu 335. Sokak üzerine hız kesici (kasis) yapılmasının uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut.**)

7-) İmren KARATEKE' nin dilekçesinde; Eskicami Mahalle 23. Sokak No:20 adresinde engelli oğlu ile ikamet ettikleri sokağın dar olması sebebiyle aksamları servis aracının giremediğinden sokak üzerinde tek sıra park düzenine geçilmesi talebi. (**Ukome İlçe alt komisyonunun; konunun bir sonraki toplantıda değerlendirilmesi, şeklinde görüşü mevcut.**)

(Handwritten signatures in blue ink, including names like 'Y. KAZ', 'C. MORBEL', 'T. DIRGEN', 'V. KILIÇ', 'I. KARATEKE', etc.)